
各IAC提唱ロータリークラブ　御中

第7回　全国インターアクト研究会
実行委員長　河野　一郎

第7回 全国インターアクト研究会報告書のダウンロード方法について

拝啓　拝啓　残暑きびしき折、貴クラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申
し上げます。
去る、4月28日に開催されました第7回全国インターアクト研究会の報告書がまとまりま

したので、ご案内を申し上げます。ご参加いただきました皆さんにおかれましては、連休
開始のお忙しいなかにもかかわらず、全国各地より福岡の地まで、足を運んでいただきま
して、実行委員会メンバー一同、心より感謝を申し上げます。
　さて、表記のように、今回の報告書はデータ配信とさせていただいております。
下記のハイパーリンク先に移動していただきますと、ドロップボックスの画面に移動しま
す。

https: / /www.dropbox.com/transfer/cap_pid_ft%3AAAAAAL-hqZ8zxwEQAcQmFb-
MvCVFYVJsKFsXSGXUGj-mWoaSJfIgQ1U

別紙①の方法にて、ダウンロードしていただき、報告書のファイルの取得をお願い申し
上げます。また、取得されましたファイルをインターアクトクラブの提唱校にお渡しくだ
さい。
尚、有効期限は2019年9月30日となっております。お手数をおかけいたしますが、ご協

力、よろしくお願い申し上げます。また、リンク先が開かないといった症状がある場合
は、下記のアドレスまで、ご連絡をよろしくお願い申し上げます。違った方法で、データ
をお送りいたします。

敬具

（お問い合わせ先）
　 第2700地区　地区インターアクト委員会
副委員長　豊瀬　敦　（　abun1541@yahoo.co.jp　）

別紙①

ハイパーリンク先に移動すると下記の画面に移動します。

https://www.dropbox.com/transfer/cap_pid_ft%253AAAAAAL-hqZ8zxwEQAcQmFb-MvCVFYVJsKFsXSGXUGj-mWoaSJfIgQ1U
https://www.dropbox.com/transfer/cap_pid_ft%253AAAAAAL-hqZ8zxwEQAcQmFb-MvCVFYVJsKFsXSGXUGj-mWoaSJfIgQ1U
mailto:abun1541@yahoo.co.jp


画面上の「ダウンロード」をクリック、「名前をつけて保存」を選択しクリック

zipファイルでの保存になりますので、クリックして「すべて展開」を選択

展開をクリックすると、画面にファイルが現れ、ファイルを開くとご覧いただけます。




